

طارمی؛ چند قدم تا آقای گلی لیگ پرتغال

ستاره ایرانی تیم ریوآوه در این فصل از رقابت های پرتغال و تا پایان هفته سی ام با ۱۳ گل زده در بین ۴ گلزن برتر مسابقات قرار داشته و این شانس را دارد که به عنوان آقای گلی رقابت ها دست پیدا کند.

گروه ورزشی - کمترین کسی فکر می کرد مهدی طارمی در اولین سال حضورش در فوتبال اروپا بتواند عملکرد درخشانی داشته باشد، اما طارمی عادت دارد که همه را شگفت زده بکند. او حالا در ریو آوه و لیگ دشوار پرتغال در ۳۰ بازی ۱۳ گل زده و این به اندازه یک فصل و نیم حضورش در قطر گلزنی کرده است. جالب است که او در لیگ ستارگان قطر که سطح مدافعان و تیم ها به مراتب پایین تر از اروپا است در فصل آخر قبل از حضورش در ریو آوه ۷ گل به ثمر رساند ولی حالا در لیگ پرتغال آنقدر عملکرد خوبی داشته است که بنفیکا، پورتو و اسپورتینگ لیسبون غول های فوتبال این کشور خواهان به خدمت گرفتنش هستند.



مهدی شگفت انگیز
اگر مهدی طارمی مثل همیشه کارهای شگفت انگیزی انجام بدهد آن وقت می تواند انتظار داشت که او در ۴ هفته مانده به پایان رقابت های لیگ پرتغال بتواند با زدن گل های بیشتر خودش را در جدول گلزنان لیگ این کشور بالاتر بکشد. در حال حاضر او با ۱۳ گل زده در دهه چهارم جدول آقای گل ها قرار دارد. او ۴ بازی برای افزایش گل هایش فرصت دارد. او در اولین بازی ریو آوه از چهار بازی باقیمانده، با پورتیمونزه و سپس در هفته سی و دوم باید به مصاف ماریتیمو برود که در هفته های اخیر با درخشش دروازه بان ایرانی اش امیرعابدزاده توانسته توجه خوبی بگیرد. بی تردید جدال طارمی و عابدزاده برای گلزنی و بسته نگه داشتن دروازه می تواند جذاب ترین تصاویر این بازی را رقم بزند. دو بازی آخر ریو آوه نیز مقابل سائانتاکارا

و بواسیتا است که این دو نیز مانند ماریتیمو و پورتیمونزه در رده های پایین تر از ریوآوه در جدول رده بندی قرار دارند و شاید این موضوع بتواند شانس طارمی را برای رسیدن به سه رقیبش زده در جدول گلزنان لیگ پرتغال بالا ببرد. آنچه حائز اهمیت است اینکه طارمی اگر بتواند در اولین سال حضورش در اروپا به عنوان آقای گلی رقابت های لیگ پرتغال برسد بی تردید اتفاق های بزرگتر و بهتری در پایان فصل در انتظارش خواهد بود. هر چند تا همین چند ماه پیش تحسین برانگیز داشته بود اما تبدیل به ستاره مهم تیمش شده است به طوری که ماریتیمو ویدوتوها و متن های را در مستایش از این ستاره ایرانی تیمش در روزهای اخیر کم مستتر نگردیده است.

رقیبی آقای گلی
طارمی تا قبل از حضور در لیگ قطر، در

به فصل پایانی فوتبال ایران عنوان آقای گلی را به دست آورد تا نشان دهد که یک مهاجم گلزن تمام عیار است. شاید انتخاب العرافه انتخاب خیلی خوبی بود و او اگر در تیمی مثل الدحیل یا السد بود زده می توانست در لیگ ستارگان هم در برترین گلزنان باشد. با این وجود او بعد از خلاصی از فوتبال حاشیه خلیج فارس که همه را نسبت به آینده اش نگران کرده بود، در لیگ پرتغال روزهای درخشانی را رقم زده است. او تا اینجا با ۱۳ گل زده در دهه چهارم جدول گلزنان قرار دارد. نفر اول در جدول آقای گل ها کارلوس وینیسوسوس و مهاجم برزیلی تیم بنفیکا است که تا الان ۱۷ گل به ثمر رسانده است. نفر دوم پیری هافیک برتغالی بنفیکا است که تا به حال ۱۶ گل زده است. سومین نفر لیست پاتولیونیو مهاجم پرتغالی تیم براگا است که تا این هفته ۱۴ زده و یک گل بیشتر از طارمی

گل محمدی در یک مصاحبه طوفانی؛ از سیدجلال تا احتمال جدایی

مورد سیدجلال گفتم اگر قصد بازی کردن داشته باشم قدمش روی چشم ماست و از او حمایت می کنیم. اولین بازیکنی که برای من سال بعد با او همکاری خواهیم کرد سیدجلال حسینی خواهد بود.
در مورد لیبک و شرایط تعطیلی دوباره که شکل گرفته هم توضیح می دهید.

امیدوارم جواب تست آنها منفی شود. اولویت همه ما سلامتی جامعه و مردم است و خصوصا فوتبالیست ما. متأسفانه یک عده می گویند مقصر فلاهی و فلاان باشگاه است که اصلا درست نیست. اگر فوتبال نبود کرونا نبود؟ هیچ کدام از فوتبالیست ها کرونا نمی گرفتند؟ کما اینکه دیدیم قبل از شروع تمرینات هم خیلی از فوتبالیست ها کرونا گرفته بودند. محیط فوتبال خیلی پاک تر از خیلی جاهای دیگر است و فکر می کنم یک سری بازیکنان و حتی مربیان می بینم که اصلا پروتکل بهداشتی را رعایت نمی کنند و این ویروس هم اصلا شوخی ندارد و اگر رعایت نکند خیلی راحت مبتلا می شوید. باید پروتکل ها توسط باشگاه ها، مربیان و بازیکنان رعایت شود. از اینکه کسی کرونا بگیرد خوشحال نمی شویم و امیدوارم همه زودتر خوب شوند. خوشبختانه کرونا هم اکنون مثل سابق نیست که به آبی سی و یو... مراجعه کنند و علاقم کم شده و برای همه آرزوی سلامتی دارم.

چند صحت داره؟
اینکه من با سیدجلال صحبت کنم بعد چطور این حرف باید به بیرون درز پیدا کند و چطور فهمیدند؟ مگر می شود من با سیدجلال صحبت کردم و همه فهمیدند. این چیزهای خنده دار است. در مصاحبه های من مشکلی گشای مسائل است. در تیم و زمین می چنگد و من واقعا از او راضی هستم. اینکه بعد از گذشت دو بازی از حرف ها و شایعات شکل بگیرد واقعا جای تعجب و البته تأسف دارد. نمی دانم چه باید بگویم اما از هواداران می خواهم گوش به این حرف ها ندهند و تمام این حرف ها را زاید افکار منفی و مریض برخی افراد است. سید عزیز ماست و حتی اگر خودش هم بخواد فصل آینده خدا حافظ کند خودم جلوش را می گیرم و اجازه این کار را به او نمی دهم. او بازیکنی تاثیر گذار ما از نظر روحی و فنی است.

در مورد کریم باقری هم این حواشی کادرفوقی شما را سبیل قرار داده بود. ابتدا گفته شد او را نمی خواهید و بعد هم گفتند اجازه حضور در لب خط و کار های فنی به او نمی دهید ...
چون نمی توانم در تیم ما حاشیه درست کنند این حرف ها را می زنند. تیم ما یکدل و یکدستی است و خودم هم چرا بود اجازه نمی دهم و نمی دادم حاشیه در تیم و اعضای فنی باشد و بعضی الان دنبال این هستند حاشیه شکل دهند. تیم ما چون در مسیر خوبی قرار گرفته سنگ اندازی می کنند و حرف ها و شایعاتی ایجاد می کنند تا در تیم حاشیه ایجاد کنند. در مورد کریم باقری هم اینها اجازه بدهید گلایه ام را از فدراسیون فوتبال بگویم؛ در هر صورت با مربی ای که تحت قرارداد حرفه ای باشگاه ماست و علنا جلسه بگذارد و درباره تیم

موضوع خوشحال هستم با اختلاف ۱۲ امتیاز در فاصله هفت هفته به پایان فصل باید سسند قهرمانی پر سولیس زده شود؟
روی کاغذ بخواهیم حساب و کتاب کنیم شاید قهرمان باشیم اما فوتبال است و زیر و روی آن مشخص نیست. همیشه اتفاقات غیر قابل پیش بینی زیاد افتاده است. اینکه اولین شانس قهرمانی هستیم شکی نیست و همه به آن اعتقاد دارند. اما تا زمانی که امتیازات لازم را کسب نکنیم و جام را بالای سر نبریم نباید تمرکز را از دست بدهیم. باید بر تلاش در تمرین و مسابقات حاضر شویم و به دنبال این هدف باشیم.
سوال اصلی از شما درباره سیدجلال حسینی است. کاپیتان پرسپولیس این روزها در متن انواع حواشی و شایعات قرار دارد و اینکه نمیتوان تشخیص شده و شاید جایی در ترکیب فصل بعد نداشته باشید. خودتان در اینبار به توضیح می دهید.

اولا اینکه سیدجلال چند هفته ای مصدوم بود و از شرایط دور دور الان هم دو بازی بیشتر نکرده. قبل از کرونا او در تیم بازی می کرد و مشکلی هم نبود. من تعجب نمی کنم و متأسف هستم از آدم هایی که دنبال حاشیه در تیم ما می گردند. متأسفانه در مسیر خوبی قرار گرفته است و ما ضربه می خوریم. نمی دانم چرا این شایعات را شکل می دهند. سید چندین سال برای تیم زحمت کشیده و اسامال هم در تمرین خوب و با انگیزه کار می کند و به نظر من سونو است. بعنوان کاپیتان تیم می توان کاملا روی او حساب کرد و بازیکنان را با انگیزه

و شانس او را برای رسیدن به آقای گلی افزایش می دهد عملکرد او و رقیبش در هفته های اخیر است. مهدی طارمی در هفت بازی آخر ریو آوه شش گل به ثمر رسانده است. اما این موضوع درباره وینیسوسوس که اکنون با هفده گل در صدر جدول است کاملا متفاوت است چرا که او در هفت بازی آخر تنها ۲ گل زده است. پیری هافیک بنفیکا نیز در هفت بازی آخر تیمش سه گل به ثمر رسانده و پاتولیونیو ۴ گل زده است. این نشان می دهد که طارمی نسبت به سه رقیبش در جدول گلزنان، در هفته های اخیر عملکرد بهتری در گلزنی داشته و اگر همین روند ادامه داشته باشد هیچ بعید نیست که او در اولین سال حضورش در فوتبال اروپا به عنوان آقای گلی رقابت ها دست پیدا کند. افتخاری آقایی در لیگ هلند در فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۸ به دست آورده بود.

لیست گلزنان برتر لیگ پرتغال تا پایان هفته سی ام:
کارلوس وینیسوسوس (بنفیکا) ۱۷ گل و پاتولیونیو (بنفیکا) ۱۶ گل و پیری هافیک (بنفیکا) ۱۴ گل و کارلوس وینیسوسوس (بنفیکا) ۱۳ گل و مهدی طارمی (ریو آوه) ۱۳ گل و پاتولیونیو (بنفیکا) ۱۲ گل

کار اساسی صورت نمی گیرد. اما مسلما نگره داشتن این تیم، بازیکنان و کادر برای فصل آینده با این شرایط سخت می شود. اگر خودم بینم شرایط به این شکل ادامه می یابد شاید تصمیمی بگیرم که خوشایند است. با توجه به این همه مشکلاتی که از نظر مدیریتی و مالی دارد من چطور می توانم، جایگویی بازیکنان و هواداران باشم. پیروانی می توانیم به بازیکنان پول قرض بدهیم یا مانع اعصاب آنها شویم و این در ششان باشگاه پرسپولیس نیست. اما اگر این مشکلات بخواد ادامه داشته باشد من یکی از همین الان می گویم که نیست!



به خدا ما بحث من این است که لیست پادشاه قبل از اینکه دستم خودم و آقای پیروانی برسد در رسانه ها منتشر می شود. اصلا در ششان این باشگاه نیست که این اتفاقات بیفتند و اسناد باشگاه منتشر شود. آقای رسول پناه باید برخورد قاطعی در این خصوص داشته باشد. از این اتفاقی که افتاد همه ناراحت هستیم و احساس می کنیم در باشگاه اتفاقاتی می افتد که باعث سلب اعتماد و اطمینان ما از آنها می شود.

چقدر این موضوع به اعضای هیات مدیره و مشکلاتی که باید دیگر دارن در نظر می گیرند؟
نمی دانم چرا بعد از چند ماه اعضای هیات مدیره معرفی نمی شوند و در ششان باشگاه نیست که هیات مدیره با سه نفر تشکیل شوند و آن سه نفر هم با یکدیگر اختلافاتی دارند که این اختلافات شایع پیدا کرده بین دیگر کارمندان اگر مدیریت قوی نباشد مطمئنا به چالش بزرگی خواهیم خورد و امیدوارم به این مسائل ورود کنند و آن را دست کم نگیرند. تیم نتیجه می گیرد دلیل نمی شود که جارت سازمانی باشگاه ناقص باشد. نمی دانم چرا این مسائل وجود دارد و چرا دو عضو اقتصادی قوی به باشگاه اضافه نمی شود تا مشکلات امن خسارها کردند و چیزی که می گویند این است که تیم نتیجه می گیرد و به این دلیل

سبزی مارکت

بانوی کیش

کیفیت را با ما تجربه کنید

فاز ۳ نوبندید- مجتمع خدماتی آرین
غرفه یک و دو
۰۹۳۴۷۶۹۰۵۵۶
۰۹۰۳۷۵۲۷۷۳۷

از کنجینه ۲ به مجتمع آرین انتقال یافت

S3 KISHNOUSH

تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالن پرکن تمام اتوماتیک با مرحله استریل

دارای پروانه بهره برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO

شرکت تولید و پیش آب معدنی

چیزه کیش- منطقه صنعتی درخت سبز- خیابان سوم- شماره ۶
تلفن کارخانه: ۰۰۰۰۷۳۴۲۲ - ۰۰۰۰۷۳۴۲۱ - فکس: ۰۰۰۰۷۳۴۲۰

اتفاقی عجیب در فوتبال ایران

آقای گلها از تیم های پایین جدول هستند

بهترین گلزن این فصل مسابقات برخوردار است. بعد از وی نیز عیسی آل کثیر از صنعت نفت با ۱۰ گل و مهدی قانلی به همراه مهدی ترابی از پرسپولیس هر کدام با ۹ گل. دیگر گلزنان برتر این فصل هستند.

مغانلو در حالی با ۱۲ گل در صدر جدول گلزنان قرار دارد که تیمش پیکان، با ۱۵ امتیاز پنجمین جدول بوده و یکی از تیم هایی است که در پایین جدول برای بقا تلاش می کند. در لیگ دسته اول هم اتفاقی

رکورد جدید مهاجم گابنی در آرسنال

برنده کفش طلای لیگ جزیره شود.

به این ترتیب پیر امریک اوپامیانگ دومین مهاجم در تاریخ آرسنال است که حداقل در دو فصل پیاپی موفق به زدن ۲۰ گل با بیشتر می شود. قبل از او تیری آنری مهاجم فرانسوی توانسته بود در پنج فصل پیاپی چنین رکوردی را از خود به جای بگذارد.

باید دید امریک اوپامیانگ در تابستان تصمیم به رفتن از آرسنال می گیرد یا در

گواردیولا بهترین مربی عصر ماست

کلوپ؛ سرمربی تیم رقیب، بهترین سرمربی است. یورگن کلوپ گفت: من به آنچه گواردیولا انجام می دهد احترام می گذارم. وقتی تیم هسای ما با هم دیدار می کنند من همیشه می خواهم او را شکست دهم اما هیچ مشکلی در شناخت او به عنوان بهترین مربی روزگارمان ندارم و معتقدم او بهترین مربی عصر ماست. ما با هم صمیمانه صحبت

شعار جالب لیگ امارات برای فصل جدید

نیست. تعطیلی فوتبال باعث شده باشگاه ها در خاطر ویروس کرونا شعار خاصی را برای لیگ فصل بعد انتخاب کردند. امارات نخستین کشور خاورمیانه بود که ابتلا به ویروس کرونا را بین شهروندان خود اعلام کرد. لیگ امارات بلافاصله بعد از شیوع ویروس کرونا تعطیل شد و تاکنون هم با وجود گذشت چهار ماه هنوز تکلیف آن مشخص

بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزها از ساعت ۱۰ صبح یکسره باز است